
 

     

 
 

 
 
 

 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW  

OŚ PRIORYTETOWA I.  WZROST INNOWACYJNOŚCI I WSPIERANIE 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W REGIONIE 

DZIAŁANIE 1.4. WSPARCIE INWESTYCYJNE PRZEDSIĘBIORSTW 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym  

Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.  

 

Departament Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym  

Referat Wdrażania Działań RPOWP Wspierających Rozwój Przedsiębiorczości  

 

OGŁASZA KONKURS ZAMKNIĘTY 

i zaprasza do składania wniosków  

o dofinansowanie projektów ze środków dotacji rozwojowej w ramach: 

Osi Priorytetowej I. Wzrost innowacyjności i wspieranie przedsiębiorczości w regionie 

Działanie 1.4. Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw 

                            Poddziałanie 1.4.1 Mikroprzedsiębiorstwa 

        Poddziałanie 1.4.2 Małe i średnie przedsiębiorstwa 

 

 

Termin konkursu: 

Oferty konkursowe można składać od 27 czerwca 2008 r. do 29 sierpnia 2008 r.  

do godz. 15.30. 

 

Miejsce i sposób składania wniosku: 

Kompletną dokumentację należy składać: osobiście, drogą pocztową – listem poleconym, bądź 

przesyłką kurierską, w siedzibie Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem 

Operacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego przy  

ul. Gen. F. Kleeberga 20, 15-691 Białystok, w Kancelarii Ogólnej - pokój nr 9 (parter),  

w godzinach pn: 8.00-16.00; wt - pt: 7.30 - 15.30.  

Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą podlegać ocenie (decyduje data wpływu do Kancelarii 

Ogólnej, dostarczyciel otrzyma dowód wpłynięcia przesyłki opatrzony  

podpisem i datą). 

 

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów:  

Na dofinansowanie projektów przeznacza się z dotacji rozwojowej środki w wysokości nie większej 

niż 26 000 000 Euro, w tym: 

Poddziałanie 1.4.1                       - Poddziałanie 1.4.1 -  Mikroprzedsiębiorstwa - 11 440 000 Euro; 

 Euro                                            - Poddziałanie 1.4.2 - Małe i średnie przedsiębiorstwa - 14 560 000 Euro. 

 

Poziom dofinansowania projektów: 

Maksymalny udział środków dotacji rozwojowej w wydatkach kwalifikowalnych na poziomie                    

projektu (%):   

 
UNIA EUROPEJSKA 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU 
REGIONALNEGO 



        70 % - Mikro i małe przedsiębirostwa 

        60 % - Średnie przedsiębiorstwa  

 

Minimalna i maksymalna wartość projektu: 

Minimalna wartość projektu: 30 tys. zł - Mikroprzedsiębiorstwa  

100 tys. zł - Małe i średnie przedsiębiorstwa 

Maksymalna wartość projektu: bez ograniczeń.  

Maksymalna kwota wsparcia projektu: Nie dotyczy. 

 

      Maksymalna kwota wsparcia projektu: 

500 000 zł – Mikroprzedsiębiorstwa 

Jeżeli mikroprzedsiębiorca przewidzi, iż w wyniku realizacji projektu zmieni się swój status na 

małego lub średniego przedsiębiorcę wówczas będzie mógł ubiegać się o wsparcie w kwocie     

2 500 000 zł. 

       2 500 000 zł – Małe i średnie przedsiębiorstwa. 

 

Przykładowe rodzaje projektów podlegających dofinansowaniu: 

Pomoc może być udzielana jedynie na nową inwestycję tj. inwestycję w środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne związaną z : 

1. utworzeniem nowego przedsiębiorstwa, 

2. rozbudową istniejącego przedsiębiorstwa, 

3. dywersyfikacją produkcji przedsiębiorstwa poprzez wprowadzenie nowych, dodatkowych 
produktów lub 

4. zasadniczą zmianą dotyczącą procesu produkcyjnego w istniejącym przedsiębiorstwie. 

 

Uprawnionymi do składania wniosków są podmioty: 
 

Mikroprzedsiebiorcy, mali i średni przedsiębiorcy – zgodnie z definicją w rozporządzeniu 

Komisji (WE) nr 364/2004 z dnia 25 lutego 2004r. Zmieniającego rozporządzenie (WE) nr 

70/2001 i rozszerzającego jego zakres w celu włączenia pomocy dla badań i rozwoju (Dz.Urz. 

UE L 63 z 28.02.2004r.). 

 

 

 

Termin i procedura rozstrzygnięcia konkursu: 

Konkurs ma formułę zamkniętą. Wnioski poddane zostaną ocenie formalnej w terminie nie 

dłuższym niż 60 dni roboczych od dnia zamknięcia konkursu. Wnioski poprawne pod względem 

formalnym poddane będą ocenie merytoryczno – technicznej w terminie nie dłuższym niż 60 dni 

roboczych od dnia podpisania przez Dyrektora Departamentu lub jego zastępcy listy wniosków 

ocenionych poprawnie pod względem formalnym. Decyzję o wyborze projektów podejmie Zarząd 

Województwa w formie uchwały, w terminie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych od daty 

podpisania raportu z przeprowadzenia oceny merytoryczno - technicznej.  

Decyzja o wyborze projektów wraz z listą projektów wyłonionych do dofinansowania zostanie 

ogłoszona na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego: 

 www.rpowp.wrotapodlasia.pl.  

Wnioskodawca, po każdym etapie oceny wniosku, w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych 

od jej zakończenia,  zostanie pisemnie poinformowany o wynikach rozpatrzenia jego wniosku.  

 

Dokumentacja konkursowa:  

ü Załącznik nr 1 – Kryteria wyboru projektów, 

ü Załącznik nr 2 – Wzór Wniosku o dofinansowanie projektu,  

ü Załącznik nr 3 – Wzór Umowy o dofinansowanie projektu.    

http://www.wrotapodlasia.pl/


ü Załącznik nr 4 – Regulamin konkursu do Działania 1.4 RPOWP 

 

Instytucja Zarządzająca RPOWP zastrzega sobie możliwość nanoszenia zmian i 

zamieszczania dodatkowych dokumentów w trakcie trwania konkursu. 

 

Pytania można kierować na adres: 

monika.gronostajska@wrotapodlasia.pl ; izabela.smaczna@wrotapodlasia.pl   

lub telefonicznie pod nr telefonu: 

(085) 654 82 34, (085) 654 82 31 lub (085) 654 82 32, (085) 654 82 49. 
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